



Tlf.: 98 82 32 88
broenderslev@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 10
DK-9700 Brønderslev
CVR-nr. 20 22 26 70

NORDIC CLEANING APS
STATIONSVEJ 18, 9330 DRONNINGLUND
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. marts 2019

Klaus Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nordic Cleaning ApS Stationsvej 18 9330 Dronninglund
	Telefon: +45 31 10 19 22
	E-mail: nordiccleaning@outlook.dk
	CVR-nr.: 37 24 73 91
	Stiftet: 19. november 2015
	Hjemsted: Brønderslev
	Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Direktion	Klaus Larsen Jacob Madsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 10 9700 Brønderslev

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive rengøringsfirma.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat har været særdeles tilfredsstillende. Der er i året realiseret et resultat på 850 tkr. før skat. Virksomheden oplever en fortsat stor vækst i aktiviteterne, og forventer også det kommende år bliver tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.635.430	4.092.166
Personaleomkostninger.....	1	-3.351.748	-3.105.175
Af- og nedskrivninger.....		-441.378	-218.684
DRIFTSRESULTAT		842.304	768.307
Andre finansielle indtægter.....	2	3.168	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-8.863	-28.675
RESULTAT FØR SKAT		836.609	739.632
Skat af årets resultat.....	4	-190.257	-167.666
ÅRETS RESULTAT		646.352	571.966
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		646.352	571.966
I ALT		646.352	571.966

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill.....		35.357	43.214
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	35.357	43.214
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.816.021	1.016.509
Materielle anlægsaktiver.....	6	1.816.021	1.016.509
ANLÆGSAKTIVER.....		1.851.378	1.059.723
Råvarer og hjælpematerialer.....		135.736	130.600
Varebeholdninger.....		135.736	130.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		822.547	701.631
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		154.619	79.141
Andre tilgodehavender.....		32.570	34.245
Periodeafgrænsningsposter.....		104.849	23.621
Tilgodehavender.....		1.114.585	838.638
Likvide beholdninger.....		78.552	35.966
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.328.873	1.005.204
AKTIVER.....		3.180.251	2.064.927
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		1.041.230	394.878
EGENKAPITAL.....	7	1.091.230	444.878
Hensættelse til udskudt skat.....		56.944	37.839
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		56.944	37.839
Gæld til pengeinstitutter.....		0	26.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		364.280	92.130
Selskabsskat.....		254.950	83.798
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	101.612
Anden gæld.....		1.412.847	1.278.340
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.032.077	1.582.210
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.032.077	1.582.210
PASSIVER.....		3.180.251	2.064.927
Eventualposter mv.	8		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 9 (2016/17: 9)			
Løn og gager.....	2.795.659	2.656.128	
Pensioner.....	350.388	247.956	
Andre omkostninger til social sikring.....	58.967	36.625	
Andre personaleomkostninger.....	146.734	164.466	
	3.351.748	3.105.175	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	3.168	0	
	3.168	0	
Andre finansielle omkostninger			3
Tilknyttede virksomheder.....	0	1.961	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	8.863	26.714	
	8.863	28.675	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	171.152	83.798	
Regulering af udskudt skat.....	19.105	83.868	
	190.257	167.666	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Goodwill	
Kostpris 1. oktober 2017.....		55.000	
Kostpris 30. september 2018.....		55.000	
Afskrivninger 1. oktober 2017.....		11.786	
Årets afskrivninger		7.857	
Afskrivninger 30. september 2018.....		19.643	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018.....		35.357	

NOTER

				Note
Materielle anlægsaktiver				6
			Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2017.....			1.244.383	
Tilgang.....			1.233.033	
Kostpris 30. september 2018.....			2.477.416	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017.....			227.874	
Årets afskrivninger			433.521	
Af- og nedskrivninger 30. september 2018.....			661.395	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018.....			1.816.021	
 Egenkapital				 7
		Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017.....	50.000	394.878		444.878
Forslag til årets resultatdisponering.....		646.352		646.352
Egenkapital 30. september 2018.....	50.000	1.041.230		1.091.230
 Eventualposter mv.				 8
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KJ Holding Nordic ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
